
Republika  e Kosovës 

Komuna e  Malishevës 

Drejtoria  Për  Arsim  dhe  Edukim  
Nr: 11/710 

Më:21.09.2016 

Në bazë të nenit 8 të Ligjit të Punës, nr. 03/L-212, nenit 35 të Ligjit për Arsimin Parauniversitar në 

Republikën e Kosovës, nr. 04/L- 032, nenit 5 të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së 

Kosovës, nr. 03/L-068, Drejtoria për Arsim dhe Edukim shpall: 

K O N K U R S 

Për plotësimin  e vendeve të lira të punës për vitin  shkollor 

2016-2017 

01.SHFMU “Habib Berisha” në Gurbardh 

1.Një  mësimdhënës të Matematikës ,për 08 orë  mësimi 

2.Një  mësimdhënës të Edukatës muzikore, për 7 orë  mësimi 

 

Kushtet: 

        Diploma e përgatitjes profesionale; 

 Letërnjoftimi (fotokopje); 

 çertifikata për trajnimet e kryera; 

 Vërtetimin e përvojës së punës në arsim; 

 Për të gjitha vendet e shpallura në konkurs kërkohet përgatitja adekuate profesionale; 

Në mungesë të kandidatëve të kualifikuar pranohen edhe kandidatët me kualifikim më të 

përafërt; 

 Fletëparaqitjet  merren  dhe dorëzohen në Zyrën  Pritëse, në Komunën e  Malishevës. 

 Afati për paraqitjen e dokumentacionit është 15 ditë  nga dita e shpalljes së konkursit  në 

mjetet e informimit; 

 Dita e fundit për dorëzim të aplikacioneve është:06.10.2016  në ora 16:00 h; 

 Kandidatet mund të konkurrojnë në më shumë shkolla, por me dokumentacion të veçantë; 

 Dokumentet e pakompletuara dhe të dorëzuara pas afatit, nuk do të merren në shqyrtim; 

 Orari i  intervistimit  do të publikohet në tabelën e shpalljeve të Drejtorisë. 

 

 

 

 

Malishevë,më 2016                                                        Drejtori i DKAE-së 

 ________________ 

                                                                                           Avdi Morina 



 
 

 

 

 

 


